Dovor' predicta die. Dominica, sint ibidem ad dominum regem die

Mercurii sequenti.

Rex ballivis portus Wincheles' salutem. Preeipimus vobis quod

in fide qua nobis tenemini, non permittatis navem aliquam vacuam

de portu Wincheles', que jam sit in portu vestro vel que illue

decetero ventura sit, a portu vestro exire versus partes transmarinas

donee aliud inde preceperimus. Teste rege ut supra.

Eodem modo mandatum est ballivis portus :

—

Rumenal, Dunewiei, La Pofe,

Dovor', Gernem', Exonie,

Sandwiei, Colecestr', Dertemuth',

Portesm', Sorham, Plummuth*,

Heth', Portesm', Falemuth',

Gypewici, Errenemuth, BristoUi,

Suhampton'.

18690 L
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1235.
[m. 20(7.] j)g perambulatione.—Rex vicecomiti Eboraci salutem. Precipimus

tibi quod per sacramentum xij. legalium et discretorum militum de

visneto de Cneveton' et de Kyrkeby, per quos rei Veritas melius

poterit inquiri, fieri facias perambulationem inter terrain venerabilis

patris R. Dunholmensis episcopi in Cneveton' et terram Thome de

Magneby in Kyrkeby, ita quod perambulatio ilia fiat per certas

metas et divisas, quia tarn predictus episcopus quam predictus

Thomas posuerunt se in perambulatione ilia. Et scire facias

justiciariis nostris*'* itinerantibus in comitatu tuo distincte et aperte

sub sigillo tuo et per iiij. milites ex illis qui perambulationi illi

interfuerunt, per quas metas et divisas perambulatio ilia facta fuerit.

Et habeas ibi nomina militum et hoc breve. Teste rege apud

Westmonasterium, xxiij. die Januarii.

[ill. 19rf.] Sinners'.—Rogerus de Wimbervil' attornavit Walterum de la

Grave versus Elyam de Molis, petentem, etf ipsum Rogerum et

Eustachiam uxorem ejus, tenentes, de una virgata terre cum
pertinentiis in Kynemerdon'. Teste rege apud Westmonasterium,

xxiiij. die Januarii.

Essex'.—H. Elyensis episcopus attornavit Nicholaum de Sancto

Edmundo et Thomam de Bedeford' versus .Johannem de Lidebir' de

una carucata terre et xx. acris bosci cum pertinentiis in Hadestok'.

Teste rege apud Westmonasterium, xxv. die Januarii.

Norht\—Walterus de Godarvill' attornavit Ricardum de la Water

versus Nicholaum Malemeins tenentem de manerio de Burton'.

Hrjbernia.—Rex dilecto et fideh suo M. filio Geroldi, justiciario

suo Hybernie, salutem. Vestra non ignorare debet discretio quod

dignum est, et id volumus, quod terra nostra Anglie et terra nostra

Hibernie communes sint adinvicem et quod homines nostri Anglie

et Hibernie hinc inde negotiari possint ad commodum et emenda-